ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHONG DOANH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Doanh, ngày 14 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự sự kiện đi bộ “ Cùng Việt Nam tiến bước”

trên địa bàn xã Phong Doanh

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 14/8/2025 của UBND xã
Phong Doanh về tổ chức sự kiện đi bộ “Cùng Việt Nam tiến bước” trên địa bàn.

UBND xã Phong Doanh trân trọng kính mời đại biểu tham dự sự kiện đi bộ
“Cùng Việt Nam tiến bước”.

1. Thành phần:
* Đại biểu xã Phong Doanh:
- Mời Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND xã;
- Các đồng chí Lãnh đạo, công chức, chuyên viên các phòng ban, ngành

của Đảng ủy, HĐND, UBND xã;
- Lãnh đạo, Cán bộ chiến sỹ Công an xã;
- Cán bộ, giáo viên trường THPT Mỹ Tho;
- Cán bộ, giáo viên các trường THCS, Tiểu học, Mầm non trên địa bàn xã;
* Đại biểu Thôn, xóm:
- Đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, xóm, trưởng ban công tác mặt trận

các thôn, xóm trên địa bàn xã;
- Các đồng chí Tổ trưởng, tổ phó tổ ANTT cơ sở các thôn, xóm trên địa bàn

xã;
2. Thời gian: 05h00, thứ Bẩy, ngày 16 tháng 08 năm 2025.
3. Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy xã Phong Doanh.
4. Công tác chuẩn bị:
- UBND xã giao: Công an xã chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa – Xã hội

xã, các cơ quan liên quan chuẩn bị các điều kiện để tổ chức sự kiện.
- Phòng Văn hóa – Xã hội cử cán bộ đưa tin tuyên truyền cho sự kiện.
- Các Đại biểu tham gia sự kiện đi bộ mặc Trang phục áo cờ đỏ, sao

vàng, quần dài thể thảo, giầy thể thao.
UBND xã Phong Doanh trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Dương

20